令和２年３月２５日

入学予定生徒保護者 各位

                         青森県立浪岡高等学校

父母と教師の会会長  工 藤  幸 乃

後援会会長  常 田  清 彦

令和２年度父母と教師の会・後援会入会式

及び総会の開催について(ご案内）

 早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  また、この度は、お子様の浪岡高等学校への合格おめでとうございます。入学されますお子様

の保護者は、本校の父母と教師の会ならびに後援会の会員となります。

つきましては、標記の件について下記のとおり予定していますので、ご多忙のところ恐縮です

が、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和２年４月７日（火）１３：５０～１５：４０

２ 場 所    本校   第１体育館

３ 日 程 （１）父母と教師の会・後援会入会式

       （２）父母と教師の会・後援会総会

案 件

                  ① 令和元年度ＰＴＡ・後援会事業報告

                  ② 令和元年度ＰＴＡ・後援会決算報告

                  ③ 令和２年度ＰＴＡ・後援会事業計画（案）

                  ④ 令和２年度ＰＴＡ・後援会予算（案）

            ⑤ 創立 90周年記念事業について

            ⑥ 会則改定

            ⑦ 役員改選

        （３）学年部会